
Zarząd Powiatu Namysłowskiego nr 152 

z dnia 10.11.2022 r. 

 

Zarząd Powiatu Namysłowskiego podjął  7 uchwał w sprawie: 

1. wykazu nieruchomości – działek budowlanych położonych w Namysłowie przy  

ul. Tadeusza Różewicza przeznaczonych do sprzedaży.  

2. wykazu nieruchomości – pomieszczeń lokalu użytkowego położonego w Namysłowie 

przy. ul. Kazimierza Pułaskiego 3b/3 przeznaczonych do oddania w dzierżawę na czas 

nieokreślony, 

3. zmian budżetu w związku ze zmianą planu dochodów i wydatków w 2022 roku, 

4. zmian budżetu w związku ze zmianą kwot dotacji w 2022 roku,  

5. zmian w budżecie w związku ze zmniejszeniem rezerwy celowej w 2022 roku, 

6. zmian w budżecie w związku ze zmianą planu wydatków w 2022 roku, 

7. zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zleconych odrębnymi ustawami na 2022 rok. 

Zarząd Powiatu zatwierdził zbiorcze zestawienie zmian planów finansowych jednostek 

budżetowych i dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach oraz wydatków nimi 

finansowanych na dzień 10.11.2022 r. 

 Zarząd Powiatu Namysłowskiego pozytywnie zaopiniował 3 projekty uchwał Rady 

Powiatu Namysłowskiego w sprawie: 

1. zmiany uchwały w sprawie wydania pozytywnej opinii dotyczącej planowanego zbycia 

nieruchomości – działek budowlanych położonych w Namysłowie przy ulicy Tadeusza 

Różewicza,  

2. wyrażenia zgody na odstępnie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

dzierżawy na czas nieoznaczony, 

3. zmiany uchwały w sprawie określenia zadań i wysokości środków finansowych 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na ich 

realizację w 2022 roku dla Powiatu Namysłowskiego.  

 Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z wydaną przez Burmistrza 

Namysłowa decyzją zezwalającą Zarządowi Powiatu na  usunięcie 1 sztuki drzewa gatunku 

Klon, dz. nr  348, obręb Smarchowice Wielkie. 

Zarząd Powiatu Namysłowskiego pozytywnie odniósł się do wniosku Gminy Pokój  

w sprawie uzgodnienia projektu decyzji dla inwestycji polegającej na rozbudowie  

i przebudowie 3 budynków gospodarczych w zabudowie na dz. nr  105, obręb Dąbrówka Dolna, 

gmina Pokój i nie wniósł uwag.  

 Zarząd Powiatu Namysłowskiego wydał pozytywne opinie dla Firmy DROG – PLAN 

z Grodkowa w związku z realizacją zadania pn.: „ Budowa Drogi w Kamiennej” oraz zadania 

pn.: „Budowa Drogi w Łączanach”. Inwestycje realizowane zgodnie z ustawą ZRID. 

Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z zawiadomieniem Gminy Pokój  

o zebraniu materiału dowodowego do prowadzonego postepowania administracyjnego  

w sprawie wydania decyzji o warunkach zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego 

polegającego na budowie budynku mieszkalnego jednorodzinnego na działce ewidencyjnej  

nr 370, obręb Domaradz.   

Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z pismem Komendy Powiatowej Policji 

w Namysłowie w sprawie wyczyszczenia chodnika przyległego do drogi powiatowej  

nr DP1136 O w m. Siemysłów i Dąbrowa. Zarząd Powiatu  postanowił wykonać pomiar 

wskazanych chodników celem wysłania zapytania do firmy zajmującej się bieżącym 

utrzymaniem dróg powiatowych o przedstawienie wyceny. 



Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się w wnioskiem Komendy Powiatowej 

Policji w Namysłowie o budowę chodnika na ul. Kluczborskiej w m. Dobrowa i podjął decyzję 

o ponownym rozpatrzeniu powyższego wniosku po uchwaleniu budżetu na 2023 rok.  

Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z pismem mieszkanki Wsi Zawiść  

w sprawie uszkodzonej nawierzchni drogi asfaltowej w m. Zawiść i podjął decyzję o dokonaniu 

wizji w terenie celem określenia koniecznych do wykonania prac i ujęciu ich w planie budżetu 

na 2023 rok.  

Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się pismem Wójta Gminy Pokój w sprawie 

uwag związanych z bezpieczeństwem w ruchu drogowym oraz wniosków mieszkańców 

zgłoszonych na zebraniu wiejskim w m. Domaradz. Zarząd Powiatu zgodnie z pismem 

postanowił: 

− zlecić montaż lustra z terminem realizacji do końca IV kwartału br., 

−  zlecić poprawienie znaku kierunkowego z terminem realizacji do końca IV 

kwartału br.,  

− dokonać wizji wskazanych drzew przy drodze nr 1348 O celem określenia ich 

stanu zdrowotnego,  

− wykonać ekspertyzę dendrologiczną drzew rosnących  w pasie drogi 

powiatowej na terenie gm. Pokój, w związku z przebiegiem niektórych dróg 

powiatowych przez teren Stobrawskiego Parku Krajobrazowego, 

− wykonać wizję w terenie w sprawie udrożnienia przepustów pod 

wyremontowaną drogą w m. Domaradz oraz sfrezowanie pni, 

− zlecić naprawę cząstkową nawierzchni drogi powiatowej w kierunki Karłowice 

i przez Siedlice  masą na gorąco lub zimno, w miarę posiadanych środków 

finansowych. 

 Zarząd Powiatu Namysłowskiego wydał pozytywną opinię dla Wójta Gminy 

Domaszowice, w związku z realizacją zadania pn.: „Budowa drogi gminnej na Wygodę  

w Siemysłowie”.  

 Zarząd Powiatu Namysłowskiego przyjął informację Dyrektora Rolniczego Centrum 

Kształcenia Ustawicznego w sprawie wynajmu sal dydaktycznych dla Stowarzyszenia 

Inicjatyw Społeczno – Edukacyjnych „Prudenter Agas” z Namysłowa. 

 Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z wnioskiem Firmy SPP ENERGY  

Sp. z o.o. w sprawie wydzierżawienia gruntów rolnych  położonych w Wilkowie.  

 Zarząd Powiatu Namysłowskiego przychylił się do wniosku Dyrektora Domu Pomocy 

Społecznej „ Promyk” w Kamiennej i wyraził zgodę na najem części nieruchomości położonej 

w Kamiennej, celem umieszczenia nośnika reklamowego dla Firmy Kraft Sp. z o.o. z siedzibą 

w Namysłowie. 

 Zarząd Powiatu Namysłowskiego wyraził zgodę na przekazanie na rzecz  I Liceum 

Ogólnokształcącego stanowiska do próby wysiłkowej. 

 Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z dokumentacją rzeczoznawcy 

motoryzacyjnego i postanowił o przekazaniu pojazdu marki Fiat Punto (otrzymanego w ramach 

przepadku postanowieniem Sądu Rejonowego w Kluczborku) przedsiębiorcy prowadzącego 

stację demontażu pojazdu celem wykonania zezłomowania.   

  Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z pismem Namysłowskiego Centrum 

Zdrowia sp. z o. o w sprawie pokrycia straty spółki i postanowił powrócić do tematu na 

kolejnym posiedzeniu Zarządu Powiatu. 

 

  W sprawach różnych Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z petycją 

mieszkańca Wsi Siemysłów w sprawie wykonania nowej nawierzchni na drodze powiatowej nr 

1199 O w m. Siemysłów.  
 

Sporządziła: Marta Adamiec 


